
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „VISAGINO

MECHANIZACIJA“ 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI

2023 m. kovo ___d. Nr. TS-__

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo Nr. I-533 4, 12, 16, 20, 27, 29, 57 straipsnių ir trečiojo1 skirsnio pavadinimo pakeitimo ir

Įstatymo papildymo 105 straipsniu įstatymo Nr. XIII-3312 5, 7 ir 10 straipsnių pakeitimo įstatymo 10

straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2

dalies 19 punktą (redakcija, galiojusi iki 2023 m. sausio 1 d.), Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-

190 ,,Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 259 punktą,

n u s p r e n d ž i a : 

Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Visagino mechanizacija“ 2022 metų veiklos

ataskaitai (pridedama).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                    PRITARTA

                                                                       Visagino savivaldybės tarybos

2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-77

UAB „ VISAGINO MECHANIZACIJA“ 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

1. ĮŽANGA.

Veiklos ataskaita parengta už laikotarpį nuo 2022 m. sausio 1 d. iki 2022 m. gruodžio 31 d.

Šioje ataskaitoje UAB „Visagino mechanizacija“ toliau gali būti vadinama įmone ar bendrove.

Bendrovės rekvizitai:

AB ,,Visagino mechanizacija‘‘

Įmonės kodas 155514735, PVM mok. kodas LT555147314

A.s. LT747300010002618112, AB ,,Swedbankas‘‘, Visagino KAP

Karlų k., Pramonės g.29, Visagino savivaldybė, LT- 31147,

E. paštas: visaginomechanizacija@gmail.com

Buhalterija: t. 8 61413261, vm.buhaltere@gmail.com

Direktorius – t. 860681120, direktorius.vm@gmail.com

Interneto svetainė www.visaginomechanizacija.lt

Akcinė bendrovė ,,Visagino mechanizacija“ įsteigta 1975 m. gruodžio 1 d. prie Vakarų

statybos valdybos, kaip specifinės paskirties Visagino valstybinės energetikos statybos įmonė

Mechanizacijos valdyba. 1995 metais Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos įsakymu buvo

reorganizuota į AB ,,Visagino mechanizacija“. Bendrovė yra įregistruota VĮ Registrų centro Utenos

filiale 1995 m. liepos 19 d. Įmonės kodas 155514735, bendrovės adresas Karlų k., Visagino

savivaldybė. Bendrovė įsteigta neribotam laikui.

Bendrovė yra ribotos turtinės atsakomybės įmonė, turinti juridinio asmens teises; jos įstatinis

kapitalas yra padalintas į akcijas. Bendrovė turi ūkinį, komercinį, finansinį, organizacinį bei teisinį

savarankiškumą.

P a g r i n d i n ė s į m o n ė s v e i k l o s s r i t y s – m e c h a n i z m ų n u o m a , k o n s t r u k c i n i ų m e t a l ų g a m i n i ų 

g a m y b a , s t a t y b i n i ų m e t a l o k o n s t r u k c i j ų i r d a l i ų g a m y b a , k r o v i n i n i ų a u t o m o b i l i ų n u o m a s u 

v a i r u o t o j a i s ,   t r a k t o r i ų   i r   a u t o m o b i l i ų   r e m o n t a s ,     p r o f e s i n i s   m o k y m a s . 

Mūsų įmonė yra sukaupusi daugiau nei keturiasdešimt metų mechanizmų ir autotransporto

nuomos patirtį. Tai įmonės pagrindinė veiklos sritis. UAB „Visagino mechanizacija“ mechanizmų

ir autotransporto parką sudaro: automobiliniai kranai, sunkvežimiai, įvairių tipų ekskavatoriai ir

buldozeriai, automobiliniai  keltuvai ir krautuvai.

Per šį laikotarpį įmonė praplėtė savo veiklos sritį. Stipri techninė bazė leido mums pagal

užsakymus gaminti įvairaus sudėtingumo nestandartinę įrangą. Technikos priežiūros tarnyba išdavė

mūsų įmonei leidimą remontuoti bokštinius, savaeigius, strėlinius kranus iki 100 t. keliamosios

galios, tiltinio tipo kranus iki 50 t. keliamosios galios, gaminti stropus ir traversas iki 32 t.

keliamosios galios. Taip pat atliekame tekinimo, frezavimo, šlifavimo, suvirinimo, metalo

apdirbimo bei kitus darbus. Teikiame mechanizmų ir autotransporto bei jų mazgų remonto

paslaugas. Vežame krovinius vidaus maršrutais.

Mūsų bendrovei išduotos licencijos:

- 2016 iki 2026 metais gruodžio 12 d. LR Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie

susisiekimo ministerijos išduota vežti krovinius vidaus maršrutais licenciją Nr. 015484;

- 2009 metais gegužės 13 d. LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos išduota nuolatinės

potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros licencija Nr. TSL-31 (neterminuota);

- 2006 metais liepos 10 d. LR švietimo ir mokslo ministerijos išduota licencija Nr. 003129

vykdyti darbo rinkos profesinio mokymo programas ( d ė l į m o n e s u n k i u s p a d ė t i s v e i k l a l a i k i n a i 

s u s t a b d y t a ) . 

- k i e k v i e n a i s m e t a i s p o t e n c i a l i a i p a v o j i n g ų į r e n g i n i ų p r i e ž i ū r o s i r r e m o n t o v e i k l a 

d r a u d ž i a m a   p a g a l   B e n d r o s i o s   c i v i l i n ė s   a t s a k o m y b ė s   d r a u d i m ą . 

- Į m o n ė s į s t a t i n i s k a p i t a l a s 6 6 5 5 6 7 E u r . Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio

24 d. sprendimu Nr.TS-172 įstatinis kapitalas buvo sumažintas 2017 m. anuliuojant 315161 vertės

http://www.visaginomechanizacija.lt


UAB ,,Visagino mechanizacija” direktoriaus 2022 m. veiklos ataskaita

paprastųjų vardinių akcijų. Į s t a t i n i s k a p i t a l a s p a d a l i n t a s į a k c i j a s , k u r i o s n u o s a v y b ė s t e i s e p r i k l a u s o 

v i e n i n t e l i a m a k c i n i n k u i - V i s a g i n o s a v i v a l d y b ė s a d m i n i s t r a c i j a i . N o m i n a l i a k c i j o s v e r t ė – d u e u r a i 

d e v y n i a s d e š i m t c e n t ų . 2 0 2 2 m e t a i s j o k i ų o p e r a c i j ų s u a k c i j o m i s a t l i e k a m a n e b u v o . Į m o n ė j e 

a t i d a r y t a   v e r t y b i n i ų   p o p i e r i ų   s ą s k a i t a   N r . 1 ,   k u r i o j e   f i k s u o j a m o s   v i s o s   o p e r a c i j o s   s u   a k c i j o m i s . 

V i s a g i n o s a v i v a l d y b ė s a d m i n i s t r a c i j o s d i r e k t o r i a u s 2 0 1 7 0 4 2 5 į s a k y m u N r . Į V - E - 3 6 1 

s u d a r y t a į m o n ė s v a l d y b a i š p e n k i ų n a r i ų . V a l d y b o s p i r m i n i n k a s – R a s a G a i d e l i e n ė ; n a r i a i : 

L i u d m i l a   B r a t y g i n a ,   P a v e l   K o s t e n k o ,   V i t a l i j   M a k o v s k i j ,   A g a t a   Š e l u c h i n a . 

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 07 07 įsakymu Nr. ĮV-E-367 atšaukta

įmonės valdyba iš penkių narių. 

U A B „ V i s a g i n o m e c h a n i z a c i j a M i s i j a : T e i k t i k o k y b i š k a s p a s l a u g a s s p e c i a l i z u o t o s 

t e c h n i k o s   n u o m ą   i r   r e m o n t ą . 

U A B „ V i s a g i n o m e c h a n i z a c i j a V i z i j a : T a p t i l y d e r i u s p e c i a l i z u o t o s t e c h n i k o s n u o m o s 

r i n k o j e . 

V e r t y b ė s : 

1 . R e p u t a c i j a :   y r a   p a g r i n d i n ė   m ū s ų   v e r t y b ė ! 

2 . K o m a n d i n i s d a r b a s : s u p r a s t i i r s u v o k t i , k a d t u e s i į m o n ė s m e c h a n i z m o d a l i s i r k a d t a v o 

n e v e i k i m a s   t r u k d y s   v i s o s   o r g a n i z a c i j o s   v y s t y m o s i   p r o c e s u . 

B e n d r o v ė s   p a g r i n d i n i a i   t i k s l a i   i r   u ž d a v i n i a i   2 0 2 2   -   2 0 2 3   m . : 

1 . T i k s l a s   -   K l i e n t ų   k i e k i o   d i d i n i m a s . 

U ž d a v i n y s   -   P a g e r i n t i   d a r b ą   s u   k l i e n t a i s . 

2 . T i k s l a s   -   D a r b o   k o k y b ė s   i r   n a š u m o   g e r i n i m a s . 

U ž d a v i n y s   -   A t s k i r ų   o p e r a c i j ų   i r   p r o c e s ų   a u t o m a t i z a v i m a s   b e i   t o b u l i n i m a s . 

3 . T i k s l a s   -   I š l a i d ų   m a ž i n i m a s . 

U ž d a v i n y s   –   S u m a ž i n t i   m ė n e s i o   b e n d r o v ė s   i š l a i d a s . 

4 . T i k s l a s   -   D a r b o   b e i   s a n i t a r i n i ų   s ą l y g ų   g e r i n i m a s . 

U ž d a v i n y s : 

 S a n i t a r i n i ų   i r   h i g i e n o s   p a t a l p ų   g e r i n i m a s   b e i   r e m o n t a s . 

 a p š v i e t i m o   g e r i n i m a s . 

 r e m o n t o   s ą l y g ų   g e r i n i m a s . 

5 . T i k s l a s   -   U ž i m t i   l y d e r i o   p o z i c i j a   r i n k o j e . 

U ž d a v i n y s   –   P a s l a u g ų   k o k y b ė s   g e r i n i m a s ,   d i d i n i m a s   b e i   t o b u l i n i m a s . 

Siekiant padidinti darbo efektyvumą ir sumažinti nuostolius 2022 - 2023 metais įmonės

v a d o v a s : 

– p r i i m d a v o s p r e n d i m u s v i s o s e b e n d r o v ė s p l ė t o j i m o i r j o s o p e r a t y v i n ė s v e i k l o s o r g a n i z a v i m o 

  s r i t y s e ; 

– o r g a n i z a v o P r i e š g a i s r i n ė s a p s a u g o s v y r i a u s i o j o s p e c i a l i s t o p a s t a b ų š a l i n i m ą i r p a s i ū l y m ų 

įgyvendinimą;

– o r g a n i z a v o   a u d i t o r i u i   b e n d r o v ė s   m e t i n ė s   f i n a n s i n ė s   a t a s k a i t o s   r u o š i m ą   i r   t e i k i m ą ;

    –      s u d a r y d a v o   s a n d o r i u s     b e i   p a s l a u g ų   t e i k i m o   s u t a r t i s ; 

– o r g a n i z u o d a v o p e r s p e k t y v i n i ų p l a n i n i ų d o k u m e n t ų , finansinės būklės gerinimo programų

r e n g i m ą ; 

      –         organizavo einamųjų metų bendrovės pajamų ir išlaidų sąmatos sudarymą;

– t e i k d a v o v a l d y b a i i n f o r m a c i j ą a p i e metinę finansinę atskaitomybę, g a m y b o s i r v a l d y m o 

o r g a n i z a v i m ą , duomenis apie bendrovėje sudarytus s a n d o r i u s , b e n d r o v ė s f i n a n s i n ę p a d ė t į , ū k i n ė s 

v e i k l o s   r e z u l t a t u s ,   a t l i k t a s   m a t e r i a l i n i ų   i r   k i t ų   vertybių inventorizacijas;
          –     v e r t i n o   d a r b o   r e z u l t a t u s ,   m a t e r i a l i n i ų   i r   f i n a n s i n i ų   i š t e k l i ų   p a n a u d o j i m ą , 

–     a n a l i z u o d a v o     bendrą būklę ir numatė priemones jai gerinti;

      –         remonto darbų efektyvumui didinti  įmonėje įsigyti nauji instrumentai ir įrengimai;

      –       atliktas kompiuterinės įrangos atnaujinimas.



UAB ,,Visagino mechanizacija” direktoriaus 2022 m. veiklos ataskaita

– organizuodavo kasdieninę bendrovės veiklą: leido, t v i r t i n o t v a r k o m u o s i u s d o k u m e n t u s , 

tikrino jų vykdymą. 

Į m o n ė j e   s u d a r y t i     4 5     į s a k y m a i   v e i k l o s   k l a u s i m a i s .   I š   j ų : 

E i l . 

N r . 

D a t a Į s a k y m o 

n u m e r i s 

Į s a k y m o 

a n t r a š t ė 

P a s t a b o s 

1 . 2 0 2 2   0 1   0 3 0 1 - 1 - 1 Apie baigtą 

pertvarkymą

2021-12-07 Visagino savivaldybės

administracijos direktoriaus įsakymu

Nr. ĮV-E-535 priimtas sprendimas

pertvarkyti akcinę bendrovę

„Visagino mechanizacija“ į uždarąją

akcinę bendrovę „Visagino

mechanizacija“.

2 0 2 2   0 1   0 3 0 1 - 1 - 2 Dėl darbuotojų

darbo laiko ir

darbo

apmokėjimo

Vadovaujantis LR Vyriausybės

Nutarimu ,,Dėl minimaliojo darbo

užmokesčio“ pakeitimo.

2 . 2 0 2 1   0 1   0 3 0 1 - 0 1 - 3 D ė l       

m e c h a n i z m ų   

v a l a n d i n i ų   t a r i f ų 

Vadovaujantis LR Vyriausybės

Nutarimu ,,Dėl minimaliojo darbo

užmokesčio“ pakeitimo

3 . 2 0 2 1   0 1   0 3 0 1 - 0 1 - 4 D ė l   

m e c h a n i z m ų   

į k a i n i ų   

p a t v i r t i n i m o   

2 0 2 2   m e t a m s 

Vadovaujantis LRV nutarimu dėl

minimalaus darbo užmokesčio

pakeitimo, turime pakeisti

mechanizmų įkainius. ĮSAKAU ir

patvirtinu nuo 2022 sausio 01 dienos

dirbti pagal naujus mechanizmų

įkainius

4 . 2 0 2 2   0 4   0 1 0 1 - 0 1 - 1 3 Dėl darbuotojų 

vežiojimo į 

darbą iš darbo

Dėl darbuotojų skaičiaus

sumažėjimo ir sunkios finansinės

padėties įmonėje į s a k a u nutraukti

darbuotojų vežiojimą į darbą ir iš

darbo įmonės transporto priemone

nuo 2022 m. balandžio 4 d.

5 . 2 0 2 2   0 4   0 8 0 1 - 1 - 1 6 Dėl aukciono 

organizavimo

Vadovaujantis Lietuvos

Respublikos valstybės ir

savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo

įstatymo 27 straipsnio 4 dalimi

pavedu parduoti viešame prekių

aukcione įmonės  turtą

6 . 2 0 2 2   0 9   0 5 0 1 - 0 1 - 2 4 Dėl metinės 

inventorizacijos

7 . 2 0 2 2   0 9   1 9 0 1 - 0 1 - 2 8 Dėl kompiuterių

įvedimo į 

eksploatacija

Ryšium su kompiuterių pirkimu ir

įvedimu jo  į eksploataciją, įsakau:

 Kompiuterį  įvesti į eksploataciją 

nuo 2022-09-19 d

8 . 2 0 2 2   1 1   2 1 0 1 - 0 1 - 4 3 Dėl darbuotojų 

asmens higienos

gerinimo

Kad pagerinti darbuotojams darbo

higienos sąlygas, savo jėgomis

sutvarkyti tualetą ir pakeisti klozėtą

9 . 2 0 2 2   1 1   2 1 0 1 - 0 1 - 4 5 Dėl darbo vietų 

modernizavimo

Pagaminti mobilus LED 

prožektorius, laikinu darbu vietų 



UAB ,,Visagino mechanizacija” direktoriaus 2022 m. veiklos ataskaita

apšvitimui;

modernizuoti / patobulinti  esama  

mažą oro kompresorių, kad būtų 

galima naudoti pneumatinį 

instrumentą

S u   I A E     y r a   s u d a r y t o s   4   i l g a m e t ė s   s u t a r t y s : 

1 . „ A u t o t r a n s p o r t o i r m e c h a n i z m ų n u o m o s s u v a i r u o t o j u p a s l a u g ų p i r k i m a s “ . S u t a r t i e s k a i n a 

– 1 9   9 7 5 , 5 6   e u r ų   s u   P V M . 

2 . „ A u t o m o b i l i ų i r p u s p r i e k a b i ų t e c h n i n ė s p r i e ž i ū r o s , g e d i m ų d i a g n o s t i k o s i r r e m o n t o 

p a s l a u g ų   p i r k i m a s “ .   S u t a r t i e s   k a i n a   –   5 5   4 0 0 , 0 9   e u r ų   s u   P V M . 

3 . „ T r a k t o r i ų i r s a v a e i g i ų m e c h a n i z m ų t e c h n i n ė s p r i e ž i ū r o s , g e d i m ų d i a g n o s t i k o s i r r e m o n t o 

p a s l a u g ų   p i r k i m a s “ .   1   d a l i s .   S u t a r t i e s   k a i n a   –   2 2   7 8 9 , 8 7   e u r ų     s u   P V M . 

4 . „ T r a k t o r i ų i r s a v a e i g i ų m e c h a n i z m ų t e c h n i n ė s p r i e ž i ū r o s , g e d i m ų d i a g n o s t i k o s i r r e m o n t o 

p a s l a u g ų   p i r k i m a s “ .   2   d a l i s .   S u t a r t i e s   k a i n a   –     5 6   7 4 6 , 8 2   e u r ų   s u   P V M . 

2 0 2 2 m e t a i s s u d a r y t o s 2 7 n a u j o s s u t a r t y s , , T r a n s p o r t o p r i e m o n i ų n u o m o s p a s l a u g ų “ s u 

u ž s a k o v a i s , 1 a u d i t o p a s l a u g ų s u t a r t i s , 1 s u Visagino savivaldybės administracija ,, Dėl tekintojo,

šaltkalvio, elektriko šaltkalvio, dujų ir elektros suvirintojo paslaugų teikimo “ ir vieną pratęsta ,,Dėl

statybinių mašinų, mechanizmų ir specialių automobilių nuoma (su vairuotoju) – (toliau –

mechanizmų nuoma). 1 sutartis ,,Kopėčių patikra“ su UAB Visagino linija“.

P r a t ę s t o s   2   n u o m o s   s u t a r t y s . 

Per 2022 metus beviltiškomis skolomis pripažinta skolų už 3034 Eur.
Skolų išieškojimui taikomos įstatymų leistinos priemonės su tikslu greitai, efektyviai ir

mažiausiomis sąnaudomis išieškoti skolą. Bendrovėje patvirtintas skolų išieškojimo tvarkos aprašas.
lnformacija apie teisminius procesus su debitoriais 2022 metais:

Eil. 

Nr.

Ieškinys pareikštas Teismo pavadinimas Rezultatas

1 UAB ,,Erlinga"

Įmonės kodas 302502894

Ieškinys pareikštas  dėl 

148,48 Eur skolos priteisimo 

Vilniaus regiono apylinkės teismo 

Švenčionių rūmai

Vilniaus g. 26, LT-18123 Švenčionys

Sprendimas už 

akių 2022 12 07 d.

Ieškinys 

patenkintas

2 UAB “Kvant”

Įmonės kodas: 155413138

Ieškinys pareikštas  dėl 

1810,25 Eur skolos priteisimo

Utenos apylinkės teismas

Visagino rūmai

Aprendimas už 

akių 2022 08 26 d.

Ieškinys 

patenkintas 

I I .   2 0 2 2   M E T Ų   F I N A N S I N Ė S   A T S K A I T O M Y B Ė S   R O D I K L I Ų   Į V E R T I N I M A S 

2 . 1 .   T u r t o   b ū k l ė . 

2.1.1 Nematerialusis turtas

2021 ir 2022 metais įmonė turėjo visiškai amortizuotą, tačiau vis dar naudojamą įmonės

veikloje programinę įrangą, kurios įsigijimo savikaina yra 2 589 EUR, o jos likutinė vertė 0,58 Eur.

2.1.2.Materialus turtas

I l g a l a i k i s   t u r t a s . 



UAB ,,Visagino mechanizacija” direktoriaus 2022 m. veiklos ataskaita

P a g a l A B , , V i s a g i n o m e c h a n i z a c i j a “ ( t o l i a u b e n d r o v ė , į m o n ė ) b a l a n s o d u o m e n i s i l g a l a i k i s 

t u r t a s   s u d a r ė   3 9 4 1 7 2   E u r .   a r b a     8 8 . 9 5     %   v i s o   b e n d r o v ė s   t u r t o . 

I l g a l a i k i s   m a t e r i a l u s i s   t u r t a s   2 0 2 2   1 2   3 1   d .   s u d a r ė     3 9 4 1 7 2   E U R . 

I š     j ų : 

-  pastatai -     321162  Eur.

-  mašinos -       43077  Eur.

-  transporto priemonės -       26883  Eur.

-  kiti įrenginiai ir įrankiai

-  statiniai

-         3049  Eur.

-                1 Eur.

Visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įmonės veikloje, ilgalaikio materialiojo turto

įsigijimo savikaina:

Ilgalaikio materialiojo 

turto grupė 2022 m. gruodžio 31 d. 2021 m. gruodžio 31 d.

121  Mašinos 299161 178 725

122 Transporto  priemonės  81660 79 6602

123 Kiti  įrengimai ,įrankiai 3765  4 184

124 Statiniai  32 370 32 370

 Viso: 416956 294 938

P e r   2 0 2 2   m e t u s   b e n d r o v ė   p r i s k a i č i a v o   n u s i d ė v ė j i m ą   i l g a l a i k i a m   t u r t u i   –   2 2 8 9 0   E u r . 

B e n d r o v ė n u s i d ė v ė j i m ą s k a i č i a v o t a i k a n t t i e s i o g i a i – p r o p o r c i n g ą n u s i d ė v ė j i m o s k a i č i a v i m o 

m e t o d ą .   B a l a n s o   a t a s k a i t o j e   i l g a l a i k i s   t u r t a s   a t v a i z d u o t a s   l i k u t i n e   v e r t e . 

V a d o v a u j a n t i s d i r e k t o r i a u s 2 0 2 2 0 9 1 9 d . į s a k y m u N r . 0 1 - 1 - 2 5 i l g a l a i k i o t u r t o m e t i n ė 

i n v e n t o r i z a c i j a     a t l i k t a   2 0 2 2   1 1   0 3   2 0 2 2   1 1   0 4   d .   d .     T r ū k u m ų ,   p e r t e k l i ų   n e n u s t a t y t a .   

T r u m p a l a i k i s   t u r t a s . 

P a g a l b e n d r o v ė s b a l a n s o d u o m e n i s t r u m p a l a i k i s t u r t a s 2 0 2 2 1 2 3 1 d . s u d a r ė – 4 8 9 9 0 E u r 

a r b a   1 1 . 0 5   %     v i s o   b e n d r o v ė s   t u r t o . 

A t s a r g o s   i r   n e b a i g t o s   v y k d y t i   s u t a r t y s . 

P a g a l   b e n d r o v ė s   b u h a l t e r i o   b a l a n s o   d u o m e n i s   a t s a r g o s   2 0 2 2   1 2   3 1   d .   s u d a r ė   1 3 6 2 5   E u r . 

  A t s a r g ų   m e t i n ė   i n v e n t o r i z a c i j a   b e n d r o v ė j e   a t l i k t a   2 0 2 2   1 0   0 1   d . 

P i r k ė j ų   į s i s k o l i n i m a s . 

Pagal UAB ,,Visagino mechanizacija balanso duomenis šią sumą sudaro 22273 Eur.

iš jų: pirkėjų įsiskolinimas – 25307 Eur.

A b e j o t i n ų s k o l ų – 3 0 3 4 E u r . ( suformuoti atidėjiniai šioms sumoms iš bankrutuojančių ar

restruktūrizuojamų įmonių).

G r y n i   p i n i g a i   s ą s k a i t o j e   i r   k a s o j e . 

P a g a l   b e n d r o v ė s   b a l a n s o   d u o m e n i s   l i k u t i s   2 0 2 2   1 2   3 1   d .   s u d a r ė   –   1 2 7 7 5   E u r . 

S t r a i p s n i o   d e t a l i z a v i m a s : 

- sąskaita AB ,,Swedbankas“ -      6863 Eur.

- likutis bendrovės kasoje

-  deponotas lešas

-        644 Eur.

-      5268 Eur.

L i k u č i a i   s ą s k a i t o j e   a t i t i n k a   b a n k o   i š r a š ų   l i k u č i a m s . 

S a v i n i n k ų   n u o s a v y b ė   i r   į s i p a r e i g o j i m a i . 

K a p i t a l a s   i r   r e z e r v a i . 



UAB ,,Visagino mechanizacija” direktoriaus 2022 m. veiklos ataskaita

P a g a l b e n d r o v ė s b a l a n s o d u o m e n i s k a p i t a l a s i r r e z e r v a i 2 0 2 2 1 2 3 1 d . s u d a r ė 5 0 5 2 1 6 E u r . a r b a 

9 6 . 7 5   %   v i s o s   s a v i n i n k ų   n u o s a v y b ė s   i r   į s i p a r e i g o j i m ų . 

Į s t a t i n i s   k a p i t a l a s . 

Bendrovės įstatinis kapitalas 2016 m. gruodžio 31 d. buvo 1 579 534 Eur.

Jį sudaro 544 667 paprastųjų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė 2,90 Eur.

Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr.TS-172 įstatinis kapitalas

buvo sumažintas  2017 m. anuliuojant 315161 vertės  paprastųjų vardinių akcijų.

Bendrovės įstatinis kapitalas 2021 m. gruodžio 31 d ir  2022 m. gruodžio 31 d. buvo 665 567 Eur.

J i s p a d a l i n t a s į 2 2 9 5 0 6 p a p r a s t ą s i a s a k c i j a s , k u r i o s n u o s a v y b ė s t e i s e p r i k l a u s o V i s a g i n o 

s a v i v a l d y b ė s     a d m i n i s t r a c i j a i . 

Į s t a t y m o   n u m a t y t i   r e z e r v a i . 

  N e t u r i m e . 

N e p a s k i r s t y t a s   n u o s t o l i s . 

N e p a s k i r s t y t a s   n u o s t o l i s   b e n d r o v ė s   b a l a n s e   m e t ų   p a b a i g a i   y r a       2 3 9 3 5 1   E u r .   I š   j ų : 

- ankstesnių ataskaitinių laikotarpių nuostolis  - 160351  Eur.

- ataskaitinio laikotarpio nuostolis  - 79000  Eur.

B e n d r o v ė s   p a j a m o s   u ž   2 0 2 2   m e t u s : 

             -  suteiktų  paslaugų mechanizmais     - 141251 Eur.

P           -  profesinis mokymas      -    833 Eur.

P - konstrukcinių metalų gaminių gamyba,

statybinių metalo konstrukcijų ir dalių gamyba,

metalo dirbinių  gamyba

     -   47745 Eur.

             -  nuomos pajamos       -     1377 Eur

P           -  gamybos atliekų pardavimo  pajamos

             -   parduotų prekių pajamos

-  kitos  veiklos pajamos

      -    18466 Eur.

           -    631 Eur

           -    21468 Eur.

                Iš viso 2022 m.  pajamų  gauta           - 231771 Eur.

Bendrovės sąnaudos už 2022 metus:

  -  darbo užmokestis - 202740 Eur.

  -  socialinio draudimo įmokos  - 3978 Eur.

-  ilgalaikio turto nusidėvėjimas -   22890 Eur.

- atsargos, medžiagos, žaliavos -   21020 Eur.

- kuras ir tepalai -   25851 Eur.

- TA ir remontas -     721 Eur.

- nuomos sąnaudos -        268 Eur.

- mokesčiai -    2929 Eur.

- elektros energija, komunalinės pasl.  -   8097 Eur.

- draudimo sąnaudos -    1159 Eur.

- banko mokesčio sąnaudos -       598 Eur.

- pašto  išlaidos -       216 Eur.

- apsaugos  mėn. mokestis -     2 436 Eur.

- audito paslaugos -     1240 Eur.

- kanceliarinės, ryšių sąnaudos -       554 Eur.

- kitos sąnaudos

-vietinės rinkliavos  už komun. atliekų surinkima

- Ilgalaikio turto perleidimo nuostolis

-    2856 Eur.

-      1038 Eur.

-12179 Eur

              Iš  viso  2022 m. sąnaudų                                        -  310770 Eur.

Už metus, pasibaigus 2022 m. gruodžio 31 d.,Įmonės veiklos rezultatas

            Nuostoliai                                                                        - 79000  Eur.



UAB ,,Visagino mechanizacija” direktoriaus 2022 m. veiklos ataskaita

Per vienerius metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai.

Pagal bendrovės balanso duomenis likutis 2022 12 31 d. sudarė 16946 Eur.

Prekybos skolos tiekėjams: 2503  Eur.

Pradelstų įsiskolinimų nėra. Su dauguma įmonių yra skolų suderinimo aktai.

Gauti išankstiniai apmokėjimai: 805 Eur.

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai: 9960 Eur. Iš jų:

Socialinio draudimo įmokų įsiskolinimas –  4499 Eur.

Atidėjimai. Įmonėje sudaromi  atostoginių  kaupimai – 5461 Eur.

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

pagal bendrovės balanso duomenis  suma sudarė   3699 Eur.  Iš jų:

- pridėtinės vertės mokestis

-  nekilnojamojo  turto  mokestis

-      3093 Eur

-      485 Eur.

- aplinkos teršimo mokestis

-  kitos mokėtinos sumos

-      62 Eur.

-       59 Eur.

II. PERSONALO VALDYMAS

UAB „Visagino mechanizacija“ dirba 14 kvalifikuotas darbuotojas: iš jų 4 administracijos

darbuotojai, 10 – aptarnaujantis bei techninis personalas, turintys reikiamą kompetenciją bei

kvalifikaciją.

2 0 2 2 m e t a i s p a s i r a š y t a : 121 įsakymai atostogų klausimais, 23 įsakymų komandiruočių

klausimais, 17 įsakymų personalo klausimais. Įmonės darbuotojams paskelbtų įspėjimų dėl darbo

drausmės pažeidimų nebuvo.

IV. PATIKRINIMAI

Bendrovėje 2022 metais vyko patikrinimai:

 Pastatų būklės patikrinimas. Visagino savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų
planavimo skyrius. 

 Priešgaisrinė apsauga. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų
ministerijos.

https://pagd.lrv.lt/lt/
https://pagd.lrv.lt/lt/


UAB ,,Visagino mechanizacija” direktoriaus 2022 m. veiklos ataskaita

V. BENDROVĖS, PLANAI IR PROGNOZĖS

1. Pajamų didinimas.

1.1. P l ė s t i   į m o n ė s   v e i k l o s   s r i t i s ,   d i d i n t i   d a r b ų   a p i m t i s   b e i   d a r b o   e f e k t y v u m ą . 

1.2. Dalyvauti technikos remonto paslaugų bei technikos nuomos konkursuose

1.3. Reklamuoti teikiamas Bendrovės paslaugas internete, spaudoje.

1.4. Tirti regiono statybinės technikos paklausos poreikį ir įsigyti reikalingą darbų vykdymui

techniką;  

1.5. Nurašyti netinkamą naudoti, nereikalingą bei nusidėvėjusį turtą. Netinkamą naudoti ir

nusidėvėjusį turtą parduoti aukciono būdu. Neparduotą aukcione nusidėvėjusį turtą nurašyti ir

užpajamuoti kaip metalo laužą.

1.6. Skelbti informaciją apie nuomojamas patalpas bei teritorijos plotus.

1.7. Papildyti techninę bazę naujais mechanizmais bei įranga.

2. Sąnaudų mažinimas.

2.1. Tobulinti remonto dirbtuvių įrangą, naudojamą transporto remontui.

2.2. Siekiant efektyviai naudoti materialinius išteklius, nuolat organizuoti medžiagų

ir atsarginių dalių pirkimų apklausas, vykdyti kainų analizę.

2.3. Efektyviai administruoti skolas.

2.4. Stiprinti bendradarbiavimą su Visagino savivaldybėje veikiančiais verslais ir Užimtumo

tarnyba (įdarbinimas subsidijuojant).

2.5. Transporto ir mechanizmų ūkio reikmėms sąnaudų mažinimas.

3. Teikiamų paslaugų kokybės gerinimas.

3.1. Atnaujinti internetinį puslapį ir nuolat tikrinti informaciją

3.2. Gerinti klientų aptarnavimo kokybę.

3.5. Įmonės statinio (plovyklos) išorės tvarkymas.

3.6. Atliekų surinkimo vietų įrengimas pagal naujus reikalavimus

4. Darbo sąlygų gerinimas.

4.1. Remonto dirbtuvėse atnaujinti technikos apžiūros duobių apdailą ir įrengti šiuolaikišką

apšvietimą.

4.2. Užtikrinti patrauklias darbo sąlygas ir socialines garantijas.

UAB ,,Visagino mechanizacija“

Direktorius Jurij Gotovskij



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Visagino

mechanizacija“ 2022 metų veiklos ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-30 Nr. TS-77

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-03 13:45

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-03 13:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-25 15:54 - 2023-05-25 15:54

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 03 30 sprend 77 ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230403.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-20 nuorašą suformavo Valentina Raubiškienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




